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表　彰　対　象　者 所在地

あきたけん おおまがりとおりまちちくしがいちさいかいはつくみあい あきたけんだいせんし

秋田県 大曲通町地区市街地再開発組合 秋田県大仙市

いばらきけん つちうらし いばらきけんつちうらし

茨城県 土浦市 茨城県土浦市

いばらきけん ゆうきし いばらきけんゆうきし

茨城県 結城市 茨城県結城市

ぐんまけん いせさきまちなみけんきゅうかい ぐんまけんいせさきし

群馬県 いせさき街並み研究会 群馬県伊勢崎市

ちばけん うらやすし ちばけんうらやすし

千葉県 浦安市 千葉県浦安市

ちばけん ながれやまし ちばけんながれやまし

千葉県 流山市 千葉県流山市

ちばけん おおあみしらさとし ちばけんおおあみしらさとし

千葉県 大網白里市 千葉県大網白里市

とうきょうと くにたちししもしんでんとちくかくせいりくみあい とうきょうとふちゅうし

東京都 国立市下新田土地区画整理組合 東京都府中市

とうきょうと ふちゅうしにっしんちょう４ちょうめとちくかくせいりくみあい とうきょうとふちゅうし

東京都 府中市日新町四丁目土地区画整理組合 東京都府中市

とうきょうと けいきゅうかまたにしぐちえきまえちくしがいちさいかいはつくみあい とうきょうとおおたく

東京都 京急蒲田西口駅前地区市街地再開発組合 東京都大田区

かながわけん えびなえきにしぐちとちくかくせいりくみあい かながわけんえびなし

神奈川県 海老名駅西口土地区画整理組合 神奈川県海老名市

にいがたけん せきかわとうぶしももんぜんとちくかくせいりくみあい にいがたけんじょうえつし

新潟県 関川東部下門前土地区画整理組合 新潟県上越市

とやまけん にしちょうみなみちくしがいちさいかいはつくみあい とやまけんとやまし

富山県 西町南地区市街地再開発組合 富山県富山市

とやまけん たかおかしといでなかのみやとちくかくせいりくみあい とやまけんたかおかし

富山県 高岡市戸出中之宮土地区画整理組合 富山県高岡市

いしかわけん はくさんしそだにまちとちくかくせいりくみあい いしかわけんはくさんし

石川県 白山市曽谷町土地区画整理組合 石川県白山市

しずおかけん ふじえだしみずもりとちくかくせいりくみあい しずおかけんふじえだし

静岡県 藤枝市水守土地区画整理組合 静岡県藤枝市

しずおかけん あらいちょううちやまとちくかくせいりくみあい しずおかけんこさいし

静岡県 新居町内山土地区画整理組合 静岡県湖西市

あいちけん おわりあさひあさひまえしろまえとくていとちくかくせいりくみあい あいちけんおわりあさひし

愛知県 尾張旭旭前城前特定土地区画整理組合 愛知県尾張旭市

きょうとふ きょうたんばちょう きょうとふふないぐんきょうたんばちょう

京都府 京丹波町 京都府船井郡京丹波町

おおさかふ つださいえんすひるずまちづくりきょうぎかい おおさかふひらかたし

大阪府 津田サイエンスヒルズまちづくり協議会 大阪府枚方市
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ひょうごけん のざき　りゅういち ひょうごけんこうべし

兵庫県 野崎　隆一 兵庫県神戸市

ひょうごけん たんばのもりはなくらぶ ひょうごけんたんばし

兵庫県 丹波の森花くらぶ 兵庫県丹波市

ひょうごけん みなみあわじしはなづくりきょうかい ひょうごけんみなみあわじし

兵庫県 南あわじ市花づくり協会 兵庫県南あわじ市

とっとりけん みなみさいはくちいきしんこうきょうぎかい とっとりけんさいはくぐんなんぶちょう

鳥取県 南さいはく地域振興協議会 鳥取県西伯郡南部町

ひろしまけん とうしんかい ひろしまけんしょうばらし

広島県 東新会 広島県庄原市

ひろしまけん じゅうでんけんをかんがえるかい ひろしまけんくれし

広島県 重伝建を考える会 広島県呉市

とつかえきにしぐちだい２ちくさいかいはつきょうぎかい

戸塚駅西口第２地区再開発協議会

とつかえきひがしぐちしゅうへんさいかいはつきょうぎかい

戸塚駅東口周辺再開発協議会

とつかえきやべちくまちづくりきょうぎかい

戸塚駅矢部地区街づくり協議会

よこはまし ふかやだいちいきうんえいきょうぎかい かながわけんよこはまし

横浜市 深谷台地域運営協議会 神奈川県横浜市

さがみはらし よこやまなんぶ３・５ちょうめまちづくりきょうぎかい かながわけんさがみはらし

相模原市 横山南部３・５丁目まちづくり協議会 神奈川県相模原市

さがみはらし さがみはらしかわしりおおしまざかいとちくかくせいりくみあい かながわけんさがみはらし

相模原市 相模原市川尻大島界土地区画整理組合 神奈川県相模原市

にいがたし のうち　　たかひろ にいがたけんにいがたし

新潟市 野内　隆裕 新潟県新潟市

なごやし しものいしきみなみちくまちづくりきょうぎかい あいちけんなごやし

名古屋市 下之一色南地区街づくり協議会 愛知県名古屋市

きょうとし くわばら　たかし きょとふきょうとし

京都市 桑原　尚史 京都府京都市

おおさかし ひらばやしとちくかくせいりかぶしきかいしゃ おおさかふおおさかし

大阪市 平林土地区画整理株式会社 大阪府大阪市

こうべし はまやまちくまちづくりきょうぎかい ひょうごけんこうべし

神戸市 浜山地区まちづくり協議会 兵庫県神戸市

ひろしまし えんこうばしふくげんのかい ひろしまけんひろしまし

広島市 猿猴橋復元の会 広島県広島市
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よこはまし かながわけんよこはまし

横浜市 神奈川県横浜市

26

36

33

34

21

22

23

35

24

25

28

28

29

30

31


